
  

UtB Nytt – november og desember  
  

 

 

November 
I starten november gikk siste del av jubileumsfeiringen av stabelen. Det var en veldig spennende 
og inspirerende uke for elevene våre. Konsertene ble veldig fine og vi fikk vist den store bredden 
som talentprogrammet har i dag. Ellers ble det en rolig november måned for de fleste 
kammergruppene. 
 

«Love actually» 27.november 
Messingensemblet ble hyret inn til å spille i foajeen i Stavanger konserthus i forbindelse med 
visningen av julefilmen «Love Actually». Der kom julestemningen        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Desember 
Som vanlig er det mange konserter i desember. UtB deltok ikke på kulturskolens juleforestilling i 
år, men hadde sine tradisjonelle julekonserter Juletid med UtB og Kammerkonsert. Flere av 
kammergruppene har fast arrangement som de deltar på i desember, deriblant 
klarinettkvintetten som fast er med på konsert i Gand kirke og «Tusen Lykter» som arrangeres i 
St.Petri. I år ble Juletid med UtB slatt sammen med Ungdommens katedral i Domkirken, dette 
gav vakre rammer som semesterets siste konsert.  

 

Klarinettkonsert i Gand Kirke 14.des 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UtB klarinett kvintett spilte på den årlige 
julekonserten til Sandnes klarinettkor i Gand kirke.  

 

 

Kammerkonsert i Kampen kirke 15.desember 
Det ble en skikkelig fin kammerkonsert i Kampen kirke. Mye publikum og riktig så god stemning.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Strykeoktetten spilte en livlig Bruch 1.sats ledet av Ingerine 

Ungdommens katedral: Juletid med UtB 16.desember 
Det ble en flott konsert i domkirken, med elever fra både klassisk og jazz.  Sangensemblet åpnet 
konserten og prosjektkoordinator for Stavanger 900 år, Inger Vagle, ønsket velkommen og fortalte 
om det fine samarbeidet og om avslutningen av Byjubileet 900 år. Vi håper på videre samarbeid 
med Ungdommens katedral neste år.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Sangensemblet og harpist Mathilde åpnet med Jul, jul strålande jul 

Jazzband 1 gjorde en nydelig versjon av 
The Christmas song 

Vilmer spilte Amberg-Suite sammen med 
treblåsetrioen.  

Konsert ble avsluttet av Jazzband 3 med 
strykekvartett - Selmas sang 



Tusen lykter i St.Petri kirke 16.desember  
Tusen lykter er Våland skolekorps sitt årlige arrangement i desember. Vårt klarinettensemble har 
vært et fast innslag på denne flotte konserten i St.Petri kirke i hele åtte år. I år havnet «Juletid 
med UtB» og «Tusen Lykter» på samme dag, men klarinettensemblet holdt på tradisjonen. Det 
ble et flott innslag.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Ønske om en fredelig julefeiring og et godt nytt år 
Med dette vil vi ønske alle en fredelig juleferie og en god nyttårsfeiring. 
 
Vi starter med undervisning mandag 5.januar. Allerede fredag 9.mai får vi årets første 
mestermøte med pianist Marina Pliassova.  

Lørdag 10.januar får vi også møte selveste Ole Edvard Antonsen i et mestermøte i samarbeid 
med SSO.  
 

Det blir også forandringer i administrasjonen og lærerstaben fra nyttår. Marie Laugaland Lilleng 
kommer tilbake som koordinator for UtB – klassisk og Ilmari Hopkins er tilbake fra permisjon 
som lærer på stryk. Velkommen tilbake begge to!  

 


